Anlage

LV~ = Kreis Mettmann

Der Landrat

Aktualisierte Tagesordnung, Stand 21.09.2011

Sitzung des Ausschusses fir Ordnungsangelegenheiten und Verbraucherschutz
am Montag, den 26.09.2011
um 15:00 Uhr

im Kreishaus Mettmann, Dusseldorfer Stral3e 26, 40822 Mettmann, Zimmer 1.601 (grof3er
Sitzungssaal)

Tagesordnung

Offentlicher Teil

1.

1.1.

1.2.

1.3.

1.4.

1.5.

1.6.

Formalien

Eroffnung der Sitzung

Feststellung der ordnungsgemaéafien Ladung
Feststellung der Anwesenheit

Feststellung der Beschlussfahigkeit
Feststellung der Tagesordnung

Benennung von Berichterstatterinnen / Berichterstattern fir den
Kreistag

Genehmigung der Niederschrift iber die Sitzung vom 30.05.2011
Informationen der Verwaltung

Betriebsabrechnung 2010 fir das Notarztsystem des Kreises
Mettmann

Ernennung eines Kreisbrandmeisters und seiner Stellvertreter

Aktualisierung des Bedarfsplans fur den Rettungsdienst des Krei-
ses Mettmann

Einflhrung des elektronischen Aufenthaltstitels am 01.09.2011

Bericht des StralRenverkehrsamtes Uber die Arbeit der Unfallkom-
mission

Lebensmittelkontrolle
hier: Anfrage der CDU-Fraktion vom 08.09.2011

32/004/2011

32/006/2011

32/007/2011

32/008/2011

36/003/2011

39/002/2011



10. Nachtrage
Gebuhren fur den Elektronischen Ausweis fur Auslander

10.1. hier: Antrag der Fraktion BUNDNIS 90/DIE GRUNEN vom
14.09.2011

Nicht 6ffentlicher Teil

11. Informationen der Verwaltung

12. Information Uber die Vergabe der Dienstleistung "Notarztgestel-
lung fur den Einzugsbereich Mettmann"

13. Nachtrage

32/009/2011

32/005/2011



